260
适用于进行大流量真空压力控制的真空切换单元
VSQP Series
特 点
规格
项 目 VSQP
使用流体 空气
使用压力 MPa 0.3～0.7

V
263
型号表示方法
●31.5mm宽单体专用真空切换单元
VSQP Series
型号表示方法·内部结构图
阀类型A
真空口（V）B
真空供给口（PV）C
电磁阀电压D
真空用压力开关规格E
B 1010 3
内部结构图
●破坏回路
VSQP
●真空回路
●保养部件型号
·滤芯
VSQ-E
VSN
P
VSN
PM
VSZPM
真
空
泵
系
统
VSXP
VSXPM
VSQ
P
VSJP
VSJPM
R
符号 内　容
阀类型
A 常通型
B 常闭型
真空口（V）
10 φ10快插接头
12 φ12快插接头
真空供给口（PV）
10 φ10快插接头
12 φ12快插接头
电磁阀电压
1 AC100V
3 DC24V（正极公共端规格）
3MC DC24V（负极公共端规格）
真空用压力开关规格
无符号 无真空用压力开关
R 带数字显示NPN输出2点
RP 带数字显示PNP输出2点
A
C
D
E
B
先导阀
真空破坏主阀
破坏流量调整针阀
滤芯
开关单元
真空口
真空供给口
先导排气口
供气口
真空发生主阀单元
先导阀
真空供给口
滤芯
开关单元
真空口
264
VSQP Series